Буряад республика

«Кабанскын аймаг»

Муниципальна ɵɵрын эрхэтэ

hуралсалай зургаан

«Корсаковын  юрэнхы

hуралсалай  дунда hургуули»

Муниципальное  автономное

общеобразовательное учреждение

«Корсаковская средняя

общеобразовательная школа»

МО «Кабанский район»

Республики Бурятия

671240 Кабанский район село Корсаково ул. Школьная 1 факс и тел.8 (30138)79298

ИНН/КПП 0309009009/030901001,

Банк отделения НБ РБ УФК по РБ БИК 048142001

ПРИКАЗ

ЗАХИРАЛТА

04 июня 2023 г.                                                                                      №55

О внедрении целевой модели наставничества

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019

№   Р- 145 «Об утверждении методологии (целевой модели)

наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по общеобразовательным,

дополнительным общеобразовательным и программам среднего

профессионального образования, в том числе с применением лучших

практик обмена опытом между обучающимися», с целью достижения

результата показателя регионального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором и куратором внедрения целевой

модели наставничества зам директора по УВР  Хребтовскую Аллу

Максимовну

2. Утвердить:

2.1. «Дорожную карту» реализации целевой модели
наставничества на 2022-2023 уч.г.

2.2. Положение о наставничестве в МАОУ «Корсаковская

СОШ» на 2022-2023 у.г.

2.3. Программу целевой модели наставничества в МАОУ

«Корсаковская СОШ».

З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
.

                               Директор                                 Тубчинов